UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: /SGDĐT-GDTrH

V/v đề nghị góp ý cho dự thảo Công văn

của Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn

thời gian bồi dưỡng, nguồn kinh phí

thực hiện các kỳ thi, cuộc thi, hội thi áp

dụng từ năm học 2022-2023 thay thế

Công văn số 1273/SGDĐT-GDTrH

ngày 28/4/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quy định nội dung, mức chi để tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi
trong lĩnh vực giáo dục – đào tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước; Công văn số

2370/UBND-KGVX ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết
số 12/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Ngày 28/4/20223, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số
1273/SGDĐT-GDTrH về việc hướng dẫn nguồn kinh phí, thời gian bồi dưỡng các

kỳ thi, hội thi, cuộc thi áp dụng từ năm học 2022-2023 (gọi tắt là Công văn số
1273).

Tuy nhiên theo phản ánh của một số đơn vị trong quá trình triển khai thực
hiện gặp nhiều khó khăn, vướng mắc. Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng dự thảo
Công văn về việc hướng dẫn thời gian bồi dưỡng, nguồn kinh phí thực hiện các kỳ

thi, cuộc thi, hội thi để thay thế cho Công văn số 1273 (Dự thảo Công văn đính
kèm).

Sở Giáo dục và Đạo tạo đề nghị các phòng thuộc Sở, các phòng Giáo dục và

Đào tạo, các đơn vị trực thuộc và các trung tâm GDNN-GDTX có ý kiến đóng góp
bằng văn bản đối với dự thảo Công văn dự kiến ban hành.

Văn bản đóng góp ý kiến gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng GDTrH,

địa chỉ email: trunghoc@binhphuoc.edu.vn) trước ngày 31/7/2023, sau thời gian
trên nếu các đơn vị không có ý kiến góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo Công

văn do Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:36:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thachht@binhphuoc.gov.vn
	2023-07-28T10:02:28+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T10:47:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T10:47:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T10:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T10:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!